
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299481 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 800 000 Kč

Lokalita:
Blansko

K prodeji nabízíme rodinný dům ve vesnici Ústup u Olešnice, který
má celkovou plochu zahrady + zastavěné plochy 3018 m2. Dům je
vybaven krbovými kamny, bojlerem a podlahovým vytápěním, což
zajišťuje teplý a příjemný domov. Voda je čerpána ze studny. K
dispozici je garáž pro dvě auta, další možnost parkování je na
pozemku. Na zahradě je navíc k dispozici mobilheim o dispozici
3+1. Příjezdová cesta je zpevněná a obecní. Nemovitost zahrnuje
mnoho užitečných prostorů: půdu, sklep, dílnu, garáž, chlév, kůlnu
a skleník. V létě Vám udělá radost terasa se zapuštěným
bazénem, který je vytápěn solárními panely. Je zde i nová
kanalizace, voda v plastu a elektřina v mědi. Celý pozemek je
oplocený, což zajišťuje soukromí a bezpečnost. V okolí se nachází
možnosti pro sportovní využití, které ocení především aktivní
rodiny. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení
s veškerým komfortem a množstvím prostoru pro různé aktivity.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4299481
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900891391
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 3018 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 891391

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


